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Municipiul Galati

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati 
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a judetului 

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul 

Galati

I / 2016

133,667,965   161,263,000

 85,280,501   100,525,000
 85,280,501   133,667,965

 46,737,704   133,667,965

 85,280,501       305,805

   28,900,000

 81,931,067   133,667,965

 85,365,501   133,667,965

 41,973,049    85,685,661

 26,653,215   0.49

 43,627,519   109,603,588

101,964,575   109,603,588

  7,639,012   109,603,588

    497,589   109,603,588

102,707,061   124,845,099

  7,639,013     8,822,866

    742,486           0

    742,486

 23,411,321

    742,486

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 82.88 %
 84.83 %
 63.80 %
 34.96 %

    278.8

    81.00 %
 61.29 %

 63.86 %

  0.49

   54,394,316

 39.80 %

 93.03 %

  6.97 %

  0.45 %

   -22,138,038

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

    -1,183,853

    742,486

    742,486

    742,486

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care
2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile
4. peste 90 de zile
5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale
7. fata de bugetul general consolidat
8. fata de salariati
9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare
5. Venituri proprii per capita
6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate
7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat
8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale
a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent
b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor
2. Ponderea sect de functionare
3. Ponderea sect de dezvoltare
4. Ponderea serviciului datoriei publice locale
5. Deficitul sectiunii de functionare
6. Deficitul sectiunii de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate
venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate

venituri proprii incasate / numar locuitori
venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate

incasari din surse ale B Stat / total incasari
venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim 
venituri fiscale cumulate trim 

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati
plati aferente sectiunii de functionare / total plati
plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati
plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate
plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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I  2015  / total venituri fiscale 2015
I  2016  / coeficient 9a.


